- плътност – 40 %, Кинт. – 1,3, озеленяване – 40 %.
                    Пазарната оценка на правото на строеж за изграждане на трансформаторен пост – тип

БКТП с площ от 10,64 кв. м., определена от сертифициран оценител „СОФИНВЕСТ“ ЕАД,

възлиза на  1592,00 лв.  /хиляда петстотин деветдесет и два лева/  или  149,62 /сто четиридесет и
девет лева и шейсет и две стотинки/ лв./кв. м, без включено ДДС.

Оценката е изготвена на 02.10.2025 г. и е със срок на валидност 6 месеца - до 02.04.2026 г.
                    Данъчната оценка по чл. 264, ал. 1 от ДОПК съгласно удостоверение изх.
            №  7202085064/12.08.2025  г.  от Столична община,  дирекция общински приходи,  отдел ОП

Витоша – Овча купел на правото на строеж за изграждане на трансформаторен пост – тип БКТП
с площ от  10,64  кв.  м.  е на стойност  748,70  лв.  /седемстотин четиридесет и осем лв.  и
седемдесет ст./.

Правна възможност за учредяване право на строеж възмездно и безсрочно,  без търг и
конкурс за изграждане или разширение на съществуващи енергийни обекти е предвидена в
разпоредбите на чл. 62, ал. 2 от Закона за енергетиката.

[...]

заплащане пазарната стойност на правото на строеж и сервитутните права, определено на

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg,

пазарна оценка от сертифициран оценител в размер на 3605,00 лв. /три хиляди шестстотин
и пет лева/ или 1843,00 € /хиляда осемстотин четиридесет и три евро/ без включено ДДС, в
това число:  1592,00 лв. /хиляда петстотин деветдесет и два лева/ или 149,62 /сто четиридесет
и девет лева и шейсет и две стотинки/  лв./кв. м, без включено ДДС право на строеж на нов
БКТП и  2013,00  лв.  /две хиляди и тринадесет/  лева или  69,90  /шейсет и девет лева и
деветдесет стотинки/ лв./кв. м., без включено ДДС на сервитутна зона.

2.  Възлага на Кмета на Столична община да издаде заповед и сключи договор за